
内蒙古自治区烟草公司呼伦贝尔市公司新左旗周转房租赁2项目
招标公告

招标项目编号（呼伦贝尔计F2025088）

项目所在地：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,新巴尔虎左旗

一、招标条件

本内蒙古自治区烟草公司呼伦贝尔市公司新左旗周转房租赁2项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来
源，招标人为内蒙古自治区烟草公司呼伦贝尔市公司。本项目已具备招标条件，招标方式为其他。

二、项目概况和范围

规模：根据《内蒙古自治区烟草专卖局关于印发全区系统选调交流干部管理办法（试行）的通知》（内烟人
〔2024〕27号）文件要求，新左旗局（营销部）拟为异地领导干部租赁周转房；；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

内蒙古自治区烟草公司呼伦贝尔市公司新左旗周转房租赁2项目

三、投标人资格要求：

【1】内蒙古自治区烟草公司呼伦贝尔市公司新左旗周转房租赁2项目的投标人资格能力要求：

无；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-10-12 09:30:00到2025-10-13 17:00:00。

获取方式：现场获取。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-10-17 10:00:00。

递交方式：纸质文件递交，纸质文件递交，新左旗烟草专卖局（营销部）综合会议室现场递交。。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-17 10:00:00。

开标地点：新左旗烟草专卖局（营销部）综合会议室。。

七、其他

（一）项目概况：为一名异地领导干部租赁周转房一套。（二）项目名称：内蒙古自治区烟草公司呼伦贝尔市公司
新左旗周转房租赁2项目（三）项目编号：呼伦贝尔计F2025088（四）采用单一来源采购方式理由:目前已有在租



招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

周转房，且经调研原租金水平不高于该住房同地段、同档次出租房屋的租金水平，遵照前序合同条款，此项目拟采
用单一来源方式实施。（五）公示期限:2025年10月29日至2025年10月11日；公告发布媒介:中国招标投标公共服
务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/)。；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为*****。

九、联系人

招标人：内蒙古自治区烟草公司呼伦贝尔市公司

地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市新左旗烟草专卖局（营销部）

联系人：尉先生

电话：0470-6609111

邮件：88455062@qq.com

招标代理机构:内蒙古奕景建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区学府路1号

联系人：隋云鹏

电话：15148442787

邮件：853710394@qq.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:88455062@qq.com
mailto:853710394@qq.com

		2025-09-28T11:38:34+0800
	1页(0,0)
	内蒙古奕景建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T11:38:34+0800
	1页(0,0)
	内蒙古奕景建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-28T11:38:21+0800
	2页(172,225)
	内蒙古奕景建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




